
č.j.:soAT-4157/2022

DODATEK Č. 1

ke Smlouvě o dílo ze dne 23.02.2011

Česká republika - Státní oblastní archiv v Třeboni (organizační složka státu)
lČ: 70978956
se sídlem Husova 143, 379 01 Třeboň
zastoupený Ph Dr. Václavem Ramešem, ředitelem
na straně jedné jako objednatel (dále jen ,,objednatel")

a

Miroslava Bláhová
lČ: 65030630
se sídlem Blažejov 77, 378 52 Blažejov
na straně druhé jako zhotovitel (dále jen ,,zhotovitel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento DODATEK č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne
23.02.2011 (dále jen ,,Dodatek č. l"):

1. Smluvní strany uzavřely dne 23.02.2011 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provádění úklidových
a čistících prací (pravidelná správa a údržba) v objektu Státního okresního archivu, Václavská 37/lň
a prostor depozitáře Bobelovka, Otín 87, 377 01 Jindřichův Hradec (dále jen ,,Smlouva o dílo").

II.
1. Na základě tohoto Dodatku č. 1 dochází toliko ke změně ČI. l. odst. 1 dle Smlouvy o dílo, když

předmětem smlouvy již nebudou úklidové a čistIcI práce v prostorách depozitáře Bobelovka, Otín 87,
377 01 jindřichův Hradec, avšak budou probíhat (namísto toho) v prostorách depozitáře v úl.
Pravdova 837/11, 377 01 Jindřichův Hradec.

2. Na základě tohoto Dodatku č. 1 tak dochází ke zrušeni č. I. odst. 1 Smlouvy o dílo, když jeho
dosavadní znění nahrazují smluvní strany tímto zněním:

1. Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad s použitím čist/c/ch prostředků a úklidové techniky
dodavatele a na své nebezpečí k provedení těchto prací (dále jen ,,dílo')
- pravidelná správa a údržba objektu Státního okresního archivu, Václavská 37//// a prostor

depozitáře v ul, Pravdova 837///, 377 01 Jindřichův Hradec, způsobem specifikovaným
v příloze č. 1 této smlouvy o dílo, která tvoříjejí nedílnou součást.

1. Smluvní strany pak pro úplnost sjednávají, že pokud je někde ve Smlouvě o dílo zmíněn výslovně
(jako předmět smlouvy v rámci úklidových prací) depozitář Otín 87, 377 01 jindřichův Hradec,
dochází (na základě tohoto Dodatku č. l) k jeho nahrazeni depozitářem v ul, Pravdova 837/11, 377
01 jindřichův Hradec.

2. S ohledem na nezměněný rozsah plněni pak smluvní strany též shodně deklarují, že zůstává stejná i
cena plněni (dle Smlouvy o dílo).

lV.
1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, nedotčená tímto Dodatkem č. 1, se nemění.
2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti pak

nabývá dnem zveřejněni v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že Smlouvu o dílo (celý její
obsah), jakož i tento Dodatek č. 1, uveřejni v registru smluv objednatel, a to po uzavření tohoto
Dodatku č. 1.

l



3. Smluvní strany souhlasí s tím, aby veškeré osobní údaje uvedené v tomto dodatku či smlouvě o dílo,
které jsou nezbytné pro identifikaci smluvních stran, byly zpracovány za účelem uzavřeni této
smlouvy (dodatku) a jejího následného plněni, a to včetně uplatňováni případných nároků z této
smlouvy plynoucích.

4. Smluvní strany se zároveň dohodly, že jejich závazkový vztah (vzniknuvší na základě Smlouvy o
dílo) se bude ode dne účinnosti tohoto Dodatku č. 1 řídit zákonem č. 89/2012 Sb., občanským
zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů.

5. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 3 stejnopisech, 2 jsou určeny pro objednatele, 1 pro zhotovitele.
6. Obě smluvní strany prohlašuji, že tento Dodatek č. 1 nebyl uzavřen v tisni, ani za jednostranně

nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojuji své vlastnoručni podpisy.

V Třeboni dne .......2.1:09:1022....

Objednatel:

ČR-Státni oblastní archiv v Třeboni

ř ni

Zhotovitel:

Miroslava Bláhová

Česká republika
Státní oblastní archiv v Třeboni
Husova 143, Třeboň 379 01
lČ 70978956

. . 13 --"

2


